Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 132/2016

Requer informação referente ao
registro de preço para fornecimento
de hortifrutigranjeiros para a rede
Municipal escolar.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica

do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Foi feita contratação  de empresa especializada para o fornecimento

hortifrutigranjeiros para a Merenda Escolar do município ?

2º) Qual empresa foi vencedora para o fornecimento?

3º) Qual o valor a prefeitura pagou por cada item ? Especificar o valor de cada

item individual ou foi feito através de contrato com valor fixo de todos os itens?

4º) Demais informações pertinentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de fevereiro de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-

Líder da Bancada do PSD